
 

POSTANOWIENIE NR 269/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, 

powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 398 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

Załącznik nr 223 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrazowie, Obrazów 120, 27-

641 Obrazów: 

 

1. Anna Biernat, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Milczany 

2. Urszula Buczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożki 

3. Dorota Helena Mendala, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Lenarczyce 

4. Paulina Nowicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Polanów 

5. Dariusz Siwecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Chwaki 

6. Barbara Skubida, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Obrazów 

7. Agnieszka Bernadeta Sułowska, zgłoszona przez KWW ANETY KLASURA, zam. Wierzbiny 

8. Dominika Szpindor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łojowice 

9. Krystyna Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obrazów 

 

  



 

 

Załącznik nr 224 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Głazowie, Głazów 80, 27-641 Obrazów: 

 

1. Dawid Łukasz Adamus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sandomierz 

2. Danuta Grażyna Bober, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zdanów 

3. Jolanta Małgorzata Jóźwiak, zgłoszona przez KWW ANETY KLASURA, zam. Chobrzany 

4. Magdalena Maria Kucharczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Sandomierz 

5. Ewa Zuzanna Olech, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Głazów 

6. Małgorzata Janina Sus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obrazów 

7. Aleksandra Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożki 

 

  



 

 

Załącznik nr 225 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kleczanowie, Kleczanów 145, 27-641 

Obrazów: 

 

1. Katarzyna Jolanta Burzańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kleczanów 

2. Paweł Duda, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Kleczanów 

3. Kamila Gzik, zgłoszona przez KWW ANETY KLASURA, zam. Bilcza 

4. Ewa Maciejska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Świątniki 

5. Tomasz Olech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komorna 

6. Michał Rugieł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożki 

7. Daniel Zimnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jugoszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bilczy, Bilcza 75, 27-641 Obrazów: 

 

1. Dawid Piotr Czarnecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sandomierz 

2. Paweł Gromada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świątniki 

3. Teresa Kapusta, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Obrazów 

4. Monika Elżbieta Karasińska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Węgrce Panieńskie 

5. Agata Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piekary 

6. Ilona Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sandomierz 

7. Jolanta Piątek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, zam. Ryłowice 

8. Joanna Mirosława Płodowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwałki 

9. Alicja Wołos, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Gorzyczany 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Chwałkach, Chwałki 149A, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Monika Anna Gorazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chwałki 

2. Aneta Lucja Krysa, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Chwałki 

3. Grzegorz Stanisław Płodowski, zgłoszony przez KWW ANETY KLASURA, zam. Chwałki 

4. Michalina Julia Polit, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobierniki 

5. Paulina Przewłocka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Lenarczyce 

6. Justyna Bernadetta Rokita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święcica 

7. Marzena Edyta Siwecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Święcicy, Święcica 15, 27-641 Obrazów: 

 

1. Ewa Monika Bucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lenarczyce 

2. Kinga Katarzyna Dobek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD MD 2024, 

zam. Węgrce Panieńskie 

3. Marian Karasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcica 

4. Agnieszka Roksana Motyła, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Bilcza 

5. Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleczanów 

6. Edyta Wioletta Roszczypała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sandomierz 

7. Anna Żarkowska, zgłoszona przez KW NASZ REGION, zam. Malice 

 

  


